
UCHWAŁA NR XLII/336/23 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Rymań, 
oznaczonych ewidencyjnie działkami: 

1) nr 395/1 obręb Rzesznikowo, gmina Rymań, KW KO1L/00013695/7, 

2) nr 376 obręb Rzesznikowo, gmina Rymań, KW KO1L/00012228/6, 

3) nr 476 obręb Rzesznikowo, gmina Rymań, KW KO1L/00013695/7 

na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego - Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Gościno, oznaczonej ewidencyjnie działką nr 468/10, obręb 
Rzesznikowo, gmina Rymań, KW KO1L/00028175/4. 

§ 2. Szczegółowe warunki zamiany zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Skarbem Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno a Gminą Rymań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4390627-6059-4572-95B4-CE99893D8F6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na dokonanie zamiany gruntów opisanych 
w §1 uchwały z właścicielem działki nr 468/10, obręb Rzesznikowo. 

Gmina Rymań przedstawia do zamiany działkę nr 395/1 o pow. 0,41 ha sklasyfikowaną jako droga, 
przeznaczona do komunikacji leśnej oraz dojazd do gruntów rolnych, działkę nr 376 o pow. 0,47 ha 
sklasyfikowana jest jako inne tereny zabudowane – Bi oraz tereny rekreacyjno – wypoczynkowe – Bz oraz 
działkę nr 476 o pow. 0,46 ha sklasyfikowana jako droga, przeznaczona do komunikacji leśnej w zamian za 
nieruchomość gruntową zabudowaną oznaczoną działką nr 468/10 o pow. 0,86 ha, sklasyfikowana jako 
grunty orne oraz grunty rolne zabudowane. 

W związku z powyższym Wójt Gminy wnioskuje o wyrażenie zgody na powyższą zamianę. 

Rada Gminy uznaje za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4390627-6059-4572-95B4-CE99893D8F6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/336/23 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


